aggiudicataria in via provvisoria, in attesa della verifica delle dichiarazioni presentate, della 

presente procedura di gara la ditta A.S.D. BRENTA NUOTO c/o Valentina Mattioli - Via di Castel 

Mani, n 11/b - 38078 San Lorenzo Dorsino, che presenta un’offerta per un importo di € 

32.500,00.= (trentaduemilacinquecento/00) compresa I.V.A …”; 

Dato atto che il Servizio Tecnico ha verificato la sussistenza, in capo alla ditta A.S.D. 

BRENTA NUOTO, con sede in San Lorenzo in Banale (TN), c/o Valentina Mattioli - Via di Castel 

Mani, n 11/b , dei requisiti necessari;